
Rozmarný příběh z pera 
Bohumila Hrabala o krásné 

paní Maryšce a jejím 
manželovi Francinovi, 
mladém pivovarském 

správci. Svědomitý Franciu 
se neustále trápí svými 

správcovskými povinnostmi, 
jeho post je však ohrožen, 

neboť si členové správní rady 
nejsou jisti jeho rozhodností. 

Což se znásobí příjezdem 
Francinova hlučného 
a nezdolně potrhlého 

bratra Pepina...

li

ai

V

&
g

gn

2 $3 «02,,

FERMATA, a.s. a STÁTNÍ FOND KINEMATOGRAFIE
uvádí MAGDU VAŠÁRYOVOU JIŘÍHO SCHMITZERA JAROMÍRA HANZLÍKA RUDOLFA HRUŠÍNSKÉHO 

PETRA ČEPKA OLDŘICHA VLACHA FRANTIŠKA ŘEHÁKA a další
ve filmu POSTŘIŽINY režie JIŘÍ MENZEL námět a scénář BOHUMIL HRABAL JIŘÍ MENZEL KAMERA JAROMÍR ŠOFR 

střih JIŘÍ BROŽEK architekt ZBYNĚK HLOCH zvuk KAREL JAROŠ hudba JIŘÍ ŠUST

Digitální restaurování tohoto filmu z daru paní Milady Kučerové a pana Eduarda Kučery realizoval Mezinárodní filmový 
festival Karlovy Vary ve spolupráci s Národním filmovým archivem a Státním fondem kinematografie ve společnostech UPP 

a Soundsquare v roce 2020.

Národní 
filmový 
archiv

fond
kinematografie UPP

SOUND O
J 

I
 

ro 
□

 
Q

 
m

© 2021 FERMATA, a.s. a Státní fond kinematografie. Všechna práva vyhrazena.

JAZYK: ČESKY •2 •[MOIIV]"
DIGITAL TITULKY: ČESKÉ PRO NESLYŠÍCÍ, ANGLICKÉ DÉLKA: 94 MIN. PUARBOX 

16:9
1371 DVD 9

DOLBY WC THE DX ARE TRADEMARK8 Oř DOUBY
LCBN8INGCORPORATNON

UPOZORNĚNÍ: PROJEKCE Fl LMU ZAZNAMENANÉHO 
NA TOMTO DISKU JE POVOLENA POUZE PRO 
DOMÁCÍ POUŽITÍ. TOTO OMEZENÍ VYLUČUJE POUŽITÍ 
TOHOTO DISKU K JAKÉKOUV VEŘEJNÉ PRODUKCI, 
K VÝROBĚ KOPIÍ, PRONÁJMU. PŮJČOVÁNÍ 
NEOPRÁVNĚNÝMI OSOBAMI, TELEVIZNÍMU ŠÍŘENÍ, 
PRODEJI APOD. PORUŠENÍ AUTORSKÝCH PRÁV 
NEBO JEJICH ČÁSTÍ MŮŽE BÝT STÍHÁNO PODLE 
OBČANSKÉHO A TRESTNÍHO PRÁVA.

9 E éE
 

o □

LA80RAT1 8594030604441

594030 604441

i E i

8
DISTRIBUCE V ČR a SR: FERMATA, a.s. - Multiland, Zárubova 1678, 250 88 Čelákovice


